AQUIRAZ
PREFEITURA DE

CUIOANDO DA XOSSA GENTE

LEI N'1.758/2024,»f'28 DE JUNHO D82024.

Art. 1'- Denomina de Rua Waldemiro Guimarães Silva, rua sem denominação

oficial, localizado na comunidade de Chacara da Prainha" inicia na Av. Pedro Brasil e

finaliza na Rua Vila da Prata" ambas na localidade mencionada.

AÍ1.2" - A localização e limites da referida ru4 é a constante no croqui de

localização de Anexo Único da presente lei.

AÍ. 3o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicagão.

PAÇO DA PRI,FEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 28 DE JUNHO Df'2O24.

Bi?.uNo OS sAL
Prefeito Municipal

," n*"," oif,J,lloÍiH *{.::,'i3o;Í.,- ..."*
Paço Municipal Cartos Augusto Matos Pires Rua da lntegraçâo - Centro - AquiraziCE

cEP'ól 7CC-000 . cNPJ' 07 9t I ó9ói 0001-57

O PrelertuÍà de Aquiraz (D p.eíe,luradeaqu:rázollcral S ",ttrn
aqu,.az (e goY hr

H tt

Denomina de Rua Waldemiro Guimarães

Silva, rua sem denominação oficial, localizada

Comunidade de Chacara da Prainha. neste

Município.

O Prefeito Municipal de Aquiraz, Estado do Ceará, Bruno Barros
Gonçalves, no uso das suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de

Aquiraz aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Ê AQUIRAZ
: PREFEITURA OE

CUIDANDO DA {OSSA GENÍE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PREFEITO
CARLOS AUGUSTO MATOS PIRES, EM 28 DE JUNHO DE2O24,

BRUNO BA ()S GON VES
Prefeito Municipal

,* o..,"r. ul l,"i*'#,l;", L#"110*'1"- ..."-
Paço Municipal Cartos Auguslo Matos Pires Rua da lntegraçâo - Centro - Aquiraz/CE

CEP: ól 700-000 . CNPJ: C7 9l I ó9ól0001-57

(p Preícrlurr dc Aquira, (E p.eíe,turadeaqu, razoltc ral Q *ww aqu,rar ce gov hr

Anexo único da Lci n'1.75a12O24, de 28 dejunho de 2024.

I

L.\ \

----.--r-

,-

b,-

'rl

\

i

r!ú
-=
C'>
ul(l'

r «'
.('
.Ê
(,
o
Ec,
=(t'
=

I

I

II

E
_!
I

l\
t
!

I \,t §
\

-<r